令和６年１月１４日

大垣市音楽協会加盟団体 各位

大垣市音楽協会

会長 槌谷 恒樹

 拝啓、時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

日頃は、音楽協会の活動にご理解ご協力をいただきありがとうございます。

 さて、「２０２５大垣音楽祭」市民団体の部の計画時期となりました。大垣

市音楽協会加盟団体の皆様に参加の意向をお尋ねします。

別紙の参加申込書に必要事項を記入し提出してください。

 ・複数の団体で出演される場合は、すべての団体名を記入してください。

 ・添付しております「R７年度 2025 大垣音楽祭 日程表」の空欄(現時点で

空日)から選んでください。

 ・演奏希望日時の欄には第３希望まで記入してください。

 ・連絡担当者のメールアドレス欄には、PC メールが届く担当者のアドレス

を記入してください。

 「2025 大垣音楽祭」の開催日程組みには、各団体の第 1 希望を重視します

が、ステージ設営や来客対応、駐車場管理等を考え、できる限り同日、同時間

の重複開催を避ける向きで、第 3希望までを視野に調整しております。

参加希望団体が増えて演奏会数が多いことや、スプリングコンサートの日程

等、未定事項もあり、希望に添えないこともありますがお含みおきください。

 「2025 大垣音楽祭」の開催日程の発表時点では主催の大垣市においては企画

の段階です。2025大垣音楽祭の出演団体会議まで、公表しないでください。

＊出演をご希望されない団体さまにもご確認のためご返答をお願い致します。

 申込み期限を２月１４日（水）必着とさせていただきます。

ご理解、ご協力の程、宜しくお願い致します。

以上